
 
 

VILNIAUS ALGIRDO MUZIKOS MOKYKLA 

DIREKTORIUS 

 

 ĮSAKYMAS 

DĖL PERSONALO VALDYMO FUNKCIJŲ PAVEDIMO 

 

2026  m. sausio 27 d. Nr. V-14 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo 11 

straipsnio 4 dalimi, 

p a v e d u: 

1. Vilniaus Algirdo muzikos mokyklos direktoriaus pavaduotojai ugdymui Linai Tomkevičienei, 

o jai nesant – direktoriaus pavaduotojai ugdymui Miglei Uleckienei, šias personalo valdymo funkcijas 

mokytojo ir meno vadovo Arūno Rakšnio atžvilgiu:  

1.1.  pasirašyti įsakymus ir kitus vidaus administravimo dokumentus, susijusius su Arūno 

Rakšnio darbo santykiais; 

1.2.  spręsti darbo pareigų, darbo krūvio nustatymo ir keitimo klausimus; 

1.3.  spręsti darbo užmokesčio, priedų ir priemokų skyrimo klausimus pagal galiojančius 

teisės aktus; 

1.4.  priimti kitus sprendimus, susijusius su Arūno Rakšnio darbo santykiais, pagal suteiktą 

kompetenciją. 

2. Užtikrinti, kad šio įsakymo nuostatos būtų įgyvendinamos laikantis skaidrumo, nešališkumo 

ir teisėtumo principų, vengiant bet kokio interesų konflikto. 

 

 

Direktorė      Daina Rakšnienė 

 


